

# TORTELLI

AUTO PEÇAS

83.216.770/0001-01

TORTELLI AUTO PEÇAS LTDA

AV. PRESIDENTE VARGAS, 1548  
CORAL - CEP 88509-501  
LAGES - SC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM  
SECRETARIA DE OBRAS

ORÇAMENTO

CARRO: CARGO  
PLACA: MFU 7484

Quant.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	MOLA CAIXA	R\$ 460,00	R\$ 460,00
1	REPARO BRAÇO "V"	R\$ 390,00	R\$ 390,00
2	BUCHA FEIXE MOLA	R\$ 55,00	R\$ 110,00
2	PINO MOLA	R\$ 45,00	R\$ 90,00
18	LT OLEO CAIXA	R\$ 55,00	R\$ 990,00
15	LT OLEO DIFERENCIAL DT	R\$ 55,00	R\$ 825,00
15	LT OLEO DIFERENCIAL TZ	R\$ 55,00	R\$ 825,00
1	BUJÃO CARTER	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	CRUZETA CARDAN	R\$ 285,00	R\$ 285,00
1	SUPORTE MOTOR	R\$ 236,00	R\$ 236,00
1	FAIXA PARACHOQUE	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	JG LONA	R\$ 245,00	R\$ 490,00
2	TAMBOR FREIO	R\$ 860,00	R\$ 1.720,00
2	ROLETE PATIM	R\$ 80,00	R\$ 160,00
1	CATRACA FREIO	R\$ 220,00	R\$ 220,00
20	LT OLEO MOTOR	R\$ 33,00	R\$ 660,00
1	FILTRO OLEO	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1	FILTRO AR	R\$ 280,00	R\$ 280,00
1	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1	FILTRO RACCOL	R\$ 128,00	R\$ 128,00
	TOTAL PEÇAS		R\$ 8.179,00
1	SV FREIO, SUSPENSÃO, TROCA OLEOS, CARDAN E SUPORTE	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
	TOTAL PEÇAS E SERVIÇO		R\$ 9.859,00

TORTELLI AUTO PEÇAS LTDA

MOLAS LAMBARI

ORÇAMENTO

PREFEITURA SÃO JOAQUIM - OBRAS

CARGO MFU7484

1	CRUZETA CARDAN	R\$	300,00	R\$	300,00
1	MOLA CAIXA	R\$	473,00	R\$	473,00
1	REPARO BRAÇO V	R\$	405,00	R\$	405,00
2	BUCHA FEIXE MOLA	R\$	60,00	R\$	120,00
2	PINO MOLA	R\$	50,00	R\$	100,00
18	LT OLEO CAIXA	R\$	60,00	R\$	1.080,00
15	LT OLEO DIFERENCIAL DIANT	R\$	60,00	R\$	900,00
15	LT OLEO DIFERENCIAL TRAS	R\$	58,00	R\$	870,00
1	BUJÃO CARTER	R\$	63,00	R\$	63,00
1	FILTRO RACCOL	R\$	140,00	R\$	140,00
1	SUPORTE MOTOR	R\$	250,00	R\$	250,00
1	FAIXA PARACHOQUE	R\$	100,00	R\$	100,00
1	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$	92,00	R\$	92,00
2	JOGO LONA	R\$	255,00	R\$	510,00
2	TAMBOR FREIO	R\$	870,00	R\$	1.740,00
2	ROLETE PATIM	R\$	90,00	R\$	180,00
1	CATRACA FREIO	R\$	234,00	R\$	234,00
20	LT OLEO MOTOR	R\$	35,00	R\$	700,00
1	FILTRO OLEO	R\$	90,00	R\$	90,00
1	FILTRO AR	R\$	293,00	R\$	293,00
1	MÃO DE OBRA	R\$	1.800,00	R\$	1.800,00

TOTAL

R\$ 10.440,00

82.791.054/0001-87

MOLAS LAMBARI LTDA

R. GONÇALVES DIAS, 84  
B. CORAL - CEP 88504-570  
LAGES - SC

ORÇAMENTO PARA:

PREFEITURA MUN SÃO JOAQUIM  
SEC.OBRAS

CARGO

MFU 7484

2	ROLETE PATIM	R\$	98,00	R\$	196,00
1	CRUZETA CARDAN	R\$	311,00	R\$	311,00
1	MOLA CAIXA	R\$	480,00	R\$	480,00
1	REPARO BRAÇO	R\$	414,00	R\$	414,00
2	BUCHA FEIXE MOLA	R\$	66,00	R\$	132,00
1	CATRACA FREIO	R\$	243,00	R\$	243,00
18	LITRO OLEO CAIXA	R\$	65,00	R\$	1.170,00
15	LITRO OLEO DIFERENCIAL DIANTEIRO	R\$	64,00	R\$	960,00
15	LITRO OLEO DIFERENCIAL TRAZEIRO	R\$	62,00	R\$	930,00
1	BUIÃO OLEO	R\$	70,00	R\$	70,00
1	FILTRO RACCOL	R\$	147,00	R\$	147,00
1	SUPORTE MOTOR	R\$	263,00	R\$	263,00
1	FAIXA PARACHOQUE	R\$	110,00	R\$	110,00
1	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$	100,00	R\$	100,00
2	JOGO LONA	R\$	268,00	R\$	536,00
2	TAMBOR FREIO	R\$	880,00	R\$	1.760,00
2	PINO MOLA	R\$	60,00	R\$	120,00
20	LITRO OLEO MOTOR	R\$	38,00	R\$	760,00
1	FILTRO OLEO	R\$	99,00	R\$	99,00
1	FILTRO AR	R\$	302,00	R\$	302,00
1	MÃO DE OBRA	R\$	1.930,00	R\$	1.930,00

TOTAL R\$ 11.033,00

**84945187/0001-96**

FREIOS LAMBARI LTDA.

RUA GONCALVES DIAS S/Nº, BAIRRO CORAL  
CEP 88200-000

LAGES - SC